I71.339032- 147 - Material bem ou serviço para

Distribuição Gratuita/Compra de uniformes escolares e materiais eseolares.

Art. 2" - Serão doados aos alunos da Educação Infantil, Ensino Fundamental, Centro

Educacional Edgar Sodré Azevedo (APAE) e Creche Santa Rita, 3.620(três mil, seiscentos e

vinte) conjuntos de uniformes escolares, compostos por camiseta de malha fria, calça de helanca

colegial, 426 (quatrocentos e vinte e seis) camisetas de malha fria, 3.620 (três mil seiscentos e

vinte) calçados tipo tênis e 3.620 (três mil, seiscentas e vinte) meias escolares brancas lisas.

Ar!. 4" - Revogadas as disposções em contrário, esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação.